Российская Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЕЛОК КРАСНОЕ ЭХО

(СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ) ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.05.2023

      №48
О внесении изменений в постановление главы муниципального образования  поселок Красное Эхо (сельское поселение) от 09.10.2012 №86 (ред. от 22.12.2022) «О Координационном совете по обеспечению собираемости доходов и сокращению задолженности по налоговым, неналоговым платежам в бюджетную систему Российской Федерации»

В связи с кадровыми изменениями и на основании Устава муниципального образования поселок Красное Эхо (сельское поселение) Гусь – Хрустального района Владимирской области

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести изменения в постановление главы муниципального образования поселок Красное Эхо (сельское поселение) Гусь – Хрустального района Владимирской области от 09.10.2012 №86 (ред. от 22.12.2022) «О Координационном совете по обеспечению собираемости доходов и сокращению задолженности по налоговым, неналоговым платежам в бюджетную систему Российской Федерации», изложив приложение 1 в новой редакции (приложение).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления остается за главой администрации муниципального образования поселок Красное Эхо (сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области.

3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит размещению в сети Интернет на официальном сайте администрации муниципального образования поселок Красное Эхо (сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области.

Глава администрации

        Н.И. Григорьева
         Приложение

         к постановлению администрации
         муниципального образования

 поселок Красное Эхо

 (сельское поселение)

 от 18.05.2023  №48
СОСТАВ

Координационного совета по обеспечению собираемости доходов
и сокращению задолженности по налоговым, неналоговым платежам в бюджетную систему Российской Федерации

	Григорьева               Наталья Ивановна
	глава администрации муниципального образования поселок Красное Эхо (сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области, председатель Координационного совета

	Конина                           Анна Акрамовна
Пискунова                Марина Ивановна

	начальник финансового отдела администрации муниципального образования поселок Красное Эхо (сельское поселение) Гусь-Хрустального района владимирской области,  заместитель председателя Координационного совета
ведущий  специалист отдела по организационно-правовым вопросам администрации муниципального образования поселок Красное Эхо (сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области, секретарь Координационного совета

	Члены Совета:

	Буров
Юрий Викторович
	заместитель начальника полиции (по охране общественного порядка) МО МВД России «Гусь-Хрустальный», подполковник полиции (по согласованию)

	Жигалова
Наталья Николаевна
	заместитель начальника отделения, заместитель старшего судебного пристава Отделения судебных приставов Гусь-Хрустального района (по согласованию)

	Карзанова

Ирина Алексеевна

Киселева

Любовь Яковлевна

Кулик

Лариса Вадимовна

Логунова                                Елена Анатольевна
Матвеева

Марина Валерьевна

Пузанова

Татьяна Анатольевна

	начальник отдела по земельным ресурсам комитета по управлению муниципальным имуществом, градостроительству и архитектуре администрации района (по согласованию)
главный государственный инспектор Гусь-Хрустального района и г. Гусь-Хрустальный по использованию и охране земель, начальник Гусь-Хрустального отдела Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Владимирской области (по согласованию
начальник отдела по имуществу комитета по управлению муниципальным имуществом, градостроительству и архитектуре администрации района (по согласованию)

заместитель председателя комитета по управлению муниципальным имуществом, градостроительству и архитектуре администрации района, начальник отдела муниципального контроля (по согласованию)

руководитель Государственной инспекции труда во Владимирской области (по согласованию)
начальник межрайонного отдела №4 государственного автономного учреждения Владимирской области «Бюро технической инвентаризации» (по согласованию)

	Рубцова

Татьяна Ивановна
	начальник отдела налоговых и неналоговых доходов финансового управления администрации района (по согласованию)

	Скворцов
Евгений Алексеевич

	начальник муниципального казенного учреждения «Управление по вопросам развития промышленности, сельского хозяйства и предпринимательства муниципального образования Гусь-Хрустальный район» (по согласованию)

	Субботина

Надежда Владимировна

Чугунова

Елена Петровна

Представитель

по согласованию
	заместитель руководителя следственного отдела по городу Гусь-Хрустальный следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Владимирской области (по согласованию)
главный специалист-эксперт отдела администрирования страховых взносов Управления страхования профессиональных рисков и социальных программ Отделения фонда пенсионного и социального страхования Российской Федерации по Владимирской области (по согласованию)
Управление Федеральной налоговой службы по Владимирской области

	 Члены рабочей группы:

	Антонова Елена Николаевна
	главный специалист по работе с населением отдела по организационно-правовым вопросам администрации муниципального образования поселок Красное Эхо (сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области

	Овсянникова        Екатерина Сергеевна

	ведущий специалист отдела по организационно-правовым вопросам администрации муниципального образования поселок Красное Эхо (сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области